

Položkový rozpočet

S:	14717	Snížení energetické náročnosti budovy mateřské školy Boršovská ve městě Kyjov
O:	05B+C	Méněpráce objekt B+C
R:	MP12B+C	Objekt B+C odpočet omítek vnějších a sanačních

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-47 014,27
1	612433322R00	Omítka sanační stěn tl. 25 mm, vysoké zasolení -((2*2+1,8*2+1,6*2+1,1*2+4,7*2+1,6)*4,5) jen schodišťový prostor : (1,3+1,2)*4,36+(3,55*4,36*2)/2	m2	-81,62200 -108 26,378	576,00	-47 014,27
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						-20 724,86
2	622421121	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená -(25,95+1,5+21,27)*2*0,5 -(12,95+10,35+12,95)*2*0,5 -1*13*0,5 -3,6*0,5 -21,02*2*0,5 ((25,95+1,5+21,27)*2*0,5)/2 ((12,95+10,35+12,95)*2*0,5)/2 (1*13*0,5)/2 (3,6*0,5)/2 (21,02*2*0,5)/2	m2	-57,14500 -48,72 -36,25 -6,5 -1,8 -21,02 24,36 18,125 3,25 0,9 10,51	230,00	-13 143,35
3	622421131	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 VĚTRACÍ ŠACHTA : -1,3*5,41*2 -1,3*1*2*2 -4,1*0,872*2	m2	-26,41640 -14,066 -5,2 -7,1504	287,00	-7 581,51
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-2 533,15
4	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-3,89715	650,00	-2 533,15
Díl: 711 Izolace proti vodě						-56 999,91
5	711s	Síranům odolná minerální hydroizol.stěrka D+M vč.detailů a systémových prvků -((2*2+1,8*2+1,6*2+1,1*2+4,7*2+1,6)*4,5) jen schodišťový prostor : (1,3+1,2)*4,36+(3,55*4,36*2)/2	m2	-81,62200 -108 26,378	678,00	-55 339,72
6	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	-553,39720	3,00	-1 660,19

Položkový rozpočet

S:	14717	Snížení energetické náročnosti budovy mateřské školy Boršovská ve městě Kyjov
O:	05B+C	Méněpráce objekt B+C
R:	MP13B+C	Objekt B+C - odpočet změna perlínky proti elektrosmogu za fasádní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						-43 946,28
1	622421301	Zateplovací systém KZS tl. 50 mm izolant EPS šedý kotvení na zdivo, s omítkou 3,5 kg/m ² změna síťoviny :	m2	32,13000	-70,00	-2 249,10

Sto-Abschirmgewebe AES 100 cm /cena za 1 m2 100Kč :

za Sto-Glasfasergewebe F 110 cm/cena za 1 m2 30Kč :

B : $(0,8+0,3*2+2+0,15+0,8)*4,2$

18,27

Mezisoučet

18,27

C : $(0,8+0,3)*4,2*3$

13,86

Mezisoučet

13,86

2	622421307	Zateplovací systém KZS tl. 160 mm izolant EPS šedý na zděný podklad, s omítkou 3,5 kg/m ² změna síťoviny :	m2	124,54000	-70,00	-8 717,80
---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Sto-Abschirmgewebe AES 100 cm /cena za 1 m2 100Kč :

za Sto-Glasfasergewebe F 110 cm/cena za 1 m2 30Kč :

B : $(13+0,8+3,4)*4,1$

70,52

-1,1*1,7*4

-7,48

Mezisoučet

63,04

C : $(14,2+0,8)*4,1$

61,5

Mezisoučet

61,5

krček :

3	622421308	Zateplovací systém KZS tl. 180 mm izolant EPS šedý kotvený na zdivo s omítkou 3,5 kg/m ² změna síťoviny :	m2	113,95000	-70,00	-7 976,50
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

Sto-Abschirmgewebe AES 100 cm /cena za 1 m2 100Kč :

za Sto-Glasfasergewebe F 110 cm/cena za 1 m2 30Kč :

krček : $(19,7+1,75+12,3+1,5)*4,1$

144,525

-1,1*1,7*12-0,95*2,45*2-1,2*1,45*2

-30,575

Mezisoučet

113,95

4	622421308	Zateplovací systém KZS tl. 180 mm, izolant EPS šedý na podklad Cetris, OSB, minerální omítkou 3 kg/m ² změna síťoviny :	m2	266,57400	-70,00	-18 660,18
---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

Sto-Abschirmgewebe AES 100 cm /cena za 1 m2 100Kč :

za Sto-Glasfasergewebe F 110 cm/cena za 1 m2 30Kč :

B : $(20,5*2+1,2)*4,09$

172,598

-1,1*1,7*6-0,9*2-1,1*1,9*9-2,4*2,6*2

-44,31

Mezisoučet

128,288

C : $(25,2*2)*4,09$

206,136

-1,1*1,7*(16+15)-1,05*2,6*2-0,85*2,6*2

-67,85

Mezisoučet

138,286

5	622421408	Zateplovací systém KZS tl. 180 mm izolant MW pohled kotv. na OSB, s omítkou 3,5 kg/m ² změna síťoviny :	m2	90,61000	-70,00	-6 342,70
---	-----------	---	----	----------	--------	-----------

Sto-Abschirmgewebe AES 100 cm /cena za 1 m2 100Kč :

za Sto-Glasfasergewebe F 110 cm/cena za 1 m2 30Kč :

C : $(25,4*2)*0,85$

43,18

Mezisoučet

43,18

Položkový rozpočet

S:	14717	Snížení energetické náročnosti budovy mateřské školy Boršovská ve městě Kyjov
O:	05B+C	Méněpráce objekt B+C
R:	MP13B+C	Objekt B+C - odpočet změna perlínky proti elektrosmogu za fasádní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		B : $(21,4 \cdot 2 + 13) \cdot 0,85$			47,43	
		Mezisoučet			47,43	

Položkový rozpočet

S:	14717	Snížení energetické náročnosti budovy mateřské školy Boršovská ve městě Kyjov
O:	05B+C	Méněpráce objekt B+C
R:	MP14B+C	Objekt B+C- odpočet nátěru zídek bet schodišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-8 985,60
1	622RM	Úprava beton.zídek schodišť a ramp cement. reprof.maltou a nátěrem na beton čisý akryl. D+M	m2	-7,80000	1 152,00	-8 985,60
		Mezisoučet				
		schodiště :				
		řez A-A : -1,8*0,9*2			-3,24	
		Mezisoučet			-3,24	
		řez C-C : -1,9*0,6*2*2			-4,56	
		Mezisoučet			-4,56	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-12,68
2	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-0,01950	650,00	-12,68

Položkový rozpočet

S:	14717	Snížení energetické náročnosti budovy mateřské školy Boršovská ve městě Kyjov
O:	05B+C	Méněpráce objekt B+C
R:	MP15B+C	objekt C - změna zastřešení pláště nad větrací šachtou a dlažby teraco

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-182,66
1	311271186	Zdivo z tvárníc porobeton pero - drážka tl. 25 cm	m2	-0,22275	820,00	-182,66
		Větrací a výtah. šachta : -(1,1*3)*0,3*0,15		-0,1485		
		-3,3*0,15*0,15		-0,07425		
		Mezisoučet		-0,22275		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-19,60
2	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-0,03016	650,00	-19,60
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-4 724,49
3	762712120	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	-4,00300	109,00	-436,33
		Přístřešky :				
		vaznice :				
		140/140 : -4,003		-4,003		
		Mezisoučet		-4,003		
4	762795000	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	-0,08630	647,00	-55,84
		Přístřešky :				
		vaznice S7N :				
		140/140 : -4,003*0,14*0,14*1,1		-0,0863		
		Mezisoučet		-0,0863		
5	762341027U00	Bed střech OSB krokve pero+dr 25mm D+M vč.spoj.materiálu	m2	-3,62272	334,00	-1 209,99
		Přístřešky :				
		S7N odpočet : -4,003*0,905		-3,62272		
6	762341260U00	Mtž bednění střecha šikmá palubky vč.palubek	m2	-3,62272	611,00	-2 213,48
		Přístřešky S7N : -4,003*0,905		-3,62272		
		Mezisoučet		-3,62272		
7	605	Řezivo pro přístřešky vč.hoblování,impregnace doprava	m3	-0,08630	7 778,00	-671,24
		Přístřešky :				
		vaznice S7N :				
		140/140 : -4,003*0,14*0,14*1,1		-0,0863		
		Mezisoučet		-0,0863		
		Mezisoučet				
8	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	-45,86880	3,00	-137,61
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-8 658,95
9	764311201	Krytina hladká z Pz poplast. ocel.plechu tl.0,6mm	m2	-8,25000	1 019,00	-8 406,75
		S7N nad větrací šachtou odpočet : -5,5*1,5		-8,25		
10	998764201	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	-84,06750	3,00	-252,20
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-8 471,38
11	771230211	Kladení dlažby teracové do TM, vel. 400 x 400 mm tmel pro venk.pokládku flexi. spárování vodotěs.	m2	-8,11220	491,00	-3 983,09
		řez B-B : -1,48*1,72*2		-5,0912		
		řez B-B : -1,9*0,795*2		-3,021		
		Mezisoučet		-8,1122		
12	59247471	Dlaždice teracov 40x40x2,5 cm písková barva, exter protiskluz (broušená, tryskaná a impregnovaná)	m2	-9,08566	433,00	-3 934,09
		řez B-B : -1,48*1,72*2*1,12		-5,70214		
		řez B-B : -1,9*0,795*2*1,12		-3,38352		
13	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	-79,17180	7,00	-554,20

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **14717** **Snížení energetické náročnosti budovy mateřské školy
Boršovská ve městě Kyjov**

Objednatel: **Město Kyjov** IČO: 00285030
Masarykovo náměstí 30/1 DIČ: CZ00285030
69701 Kyjov-Kyjov

Zhotovitel: **MSO servis spol. s r.o.** IČO: 49971379
Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
69701 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-484 553,43
PSV	27 115,68
MON	0,00
Vedlejší náklady	7 000,00
Ostatní náklady	-12 000,00
Celkem	-462 437,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-462 437,75 CZK
Základní DPH	21 %	-97 112,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,25 CZK

Cena celkem s DPH **-559 550,00 CZK**

v kysově dne 5. 10. 2017

MSO servis spol. s r.o.
 Svatooborská 591/87, 697 01 Kyjov
 IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379
 - 33 -

MĚSTO KYJOV
 697 01
 52

 Za zhotovitele

u.p. _____
 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
04ZP	Vícepráce ZP	0	116 376,66	24 439,10	140 815,76	-25
VC01ZP	Plocha ZP 05 objekt A jen vyspravení plo	0	60 087,45	12 618,36	72 705,81	-13
VC02ZP	ZP - vstup objekt C nalezeny stávající sil	0	21 899,61	4 598,92	26 498,53	-5
VC03ZP	Oplocení - rozdělení dvorního traktu	0	27 389,60	5 751,82	33 141,42	-6
VC07ZP	VRN - geometrický plán	0	7 000,00	1 470,00	8 470,00	-2
05ZP	Méněpráce ZP	0	-578 814,41	-121 551,02	-700 365,43	125
MP01ZP	Plocha ZP5 a ZP 7 odpočet skladby	0	-401 829,44	-84 384,18	-486 213,62	87
MP02ZP	ZP před vstupem objektu C nalezeny siln	0	-87 319,37	-18 337,07	-105 656,44	19
MP04ZP	Zpevněná plocha ZP4 - původní zámk. d	0	-15 000,00	-3 150,00	-18 150,00	3
MP05ZP	ZP - objekt A odpočet chodník u vstupu s	0	-11 115,15	-2 334,18	-13 449,33	2
MP06ZP	ZP odpočet založení trávníku	0	-51 550,45	-10 825,59	-62 376,04	11
MP07ZP	VRN odpočet dopravní opatření,užív. ve	0	-12 000,00	-2 520,00	-14 520,00	3
Celkem za stavbu		0	-462 437,75	-97 111,92	-559 549,67	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-159 150,35	34
5	Komunikace	HSV			-239 003,00	52
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-968,14	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-17 253,82	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			27 115,68	-6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-68 178,12	15
VN	Vedlejší náklady	VN			7 000,00	-2
ON	VRN odpočet ZP	ON			-12 000,00	3
Cena celkem					-462 437,75	100

Položkový rozpočet

S:	14717	Snížení energetické náročnosti budovy mateřské školy Boršovská ve městě Kyjov
O:	04ZP	Vícepráce ZP
R:	VC01ZP	Plocha ZP 05 objekt A jen vyspravení plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						10 620,08
1	113107615	Odstranění podkladu nad 50 m ² ,kam.drcené tl.15 cm	m ²	172,00000	27,70	4 764,40
		ZP 5 : 172		172		
2	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m ³	m ³	9,29475	150,00	1 394,21
		rozšíření nájezdové plochy ZP 5 - 8m od rohu terasy objektu A po spojení původního místa chodníku ZP4 : 24,3*5,1/2*0,15		9,29475		
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m ³	9,29475	186,00	1 728,82
4	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m ³	m ³	9,29475	121,00	1 124,66
5	171201201	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m ³	9,29475	173,00	1 607,99
Díl: 5 Komunikace						23 396,50
6	564VC	Podklad z kameniva drceného vel.0-32 mm,tl. 15 cm	m ²	233,96500	100,00	23 396,50
		ZP 5 : 172		172		
		rozšíření nájezdové plochy ZP 5 - 8m od rohu terasy objektu A po spojení původního místa chodníku ZP4 : 24,3*5,1/2		61,965		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						8 664,47
7	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	68,22419	127,00	8 664,47
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						17 406,40
8	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	18,92000	83,00	1 570,36
9	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	264,88000	12,00	3 178,56
10	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	56,76000	123,00	6 981,48
11	003	Poplatek za skládku	t	18,92000	300,00	5 676,00

Položkový rozpočet

S:	14717	Snížení energetické náročnosti budovy mateřské školy Boršovská ve městě Kyjov
O:	04ZP	Vícepráce ZP
R:	VC02ZP	ZP - vstup objekt C nalezeny stávající silniční panely - změna skladby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 697,66
1	113106241RVC	Odstranění ploch ze stávajících silničních panelů silniční panely nalezeny před objektem C + chodník : (30,638+1,5)*0,6	m2	19,28280	139,90	2 697,66
				19,2828		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				17 987,50
2	917862111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 1 - 15 100/15/30 OBN1 záměna za přídlažbu před objektem C : 31	m	31,00000	291,00	9 021,00
				31		
3	919735124RVC	Řezání stávajícího žb betonového krytu tl. 15 - 20 cm silniční panely nalezeny před objektem C + chodník : 30,638+1,5	m	32,13800	279,00	8 966,50
				32,138		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 214,45
4	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	9,56257	127,00	1 214,45

Položkový rozpočet

S:	14717	Snížení energetické náročnosti budovy mateřské školy Boršovská ve městě Kyjov
O:	04ZP	Vícepráce ZP
R:	VC03ZP	Oplocení - rozdělení dvorního traktu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				273,92
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 0,04*10	m3	0,40000	654,00	261,60
				0,4		
2	162201101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	0,40000	30,80	12,32
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				27 115,68
3	338171112	Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m, zabet. C25/30	kus	10,00000	216,60	2 166,00
4	767911130	Montáž oplocení z pletiva v. do 1,8 m, napínací drát, vč. dodávky pletiva	m	27,00000	191,00	5 157,00
5	767920230	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2	kus	1,00000	1 086,00	1 086,00
6	55346444	Sloupky z ocelových trubek SL 7 H 255 cm	kus	10,00000	520,00	5 200,00
7	PC 767	Vrata ocelová s ocelovými sloupky 300x180 cm dvojkřídlá, kování, zámek FAB	kus	1,00000	12 975,00	12 975,00
8	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	265,84000	2,00	531,68

Položkový rozpočet

S:	14717	Snížení energetické náročnosti budovy mateřské školy Boršovská ve městě Kyjov
O:	04ZP	Vícepráce ZP
R:	VC07ZP	VRN - geometrický plán

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 000,00
1	VN01	Geometrický plán včetně zaměření	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00

Položkový rozpočet

S:	14717	Snížení energetické náročnosti budovy mateřské školy Boršovská ve městě Kyjov
O:	05ZP	Méněpráce ZP
R:	MP01ZP	Plocha ZP5 a ZP 7 odpočet skladby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-88 992,80
1	113107121R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	-172,00000	69,00	-11 868,00
		ZP5 : -172		-172		
2	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	-228,00000	134,00	-30 552,00
		ZP5 : -172		-172		
		ZP7 : -56		-56		
3	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.7 cm	m2	-228,00000	38,00	-8 664,00
		ZP5 : -172		-172		
		ZP7 : -56		-56		
4	122201102	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	-68,80000	71,00	-4 884,80
		ZP5 : -172*0,4		-68,8		
5	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-68,80000	186,00	-12 796,80
		ZP5 : -172*0,4		-68,8		
6	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-68,80000	121,00	-8 324,80
		ZP5 : -172*0,4		-68,8		
7	171201201	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	-68,80000	173,00	-11 902,40
		ZP7 : -172*0,4		-68,8		
Díl: 5 Komunikace						-200 521,00
8	564851111R00	Podklad z mechanicky zpev.kameniva 15 cm	m2	-228,00000	150,00	-34 200,00
		ZP5 : -172		-172		
		ZP7 : -56		-56		
9	565144111U00	Podkl obal kam ACP 16 tl60mm do3m	m2	-228,00000	385,00	-87 780,00
		ZP5 : -172		-172		
		ZP7 : -56		-56		
10	573111111	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	-228,00000	25,00	-5 700,00
		ZP5 : -172		-172		
		ZP7 : -56		-56		
11	573231111	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	-611,00000	15,00	-9 165,00
		ZP3 : -383		-383		
		ZP5 : -172		-172		
		ZP4 : -56		-56		
12	577111112	Beton asfaltový ACO 11 tl.30mm	m2	-56,00000	335,00	-18 760,00
		plocha v oblouku u vjezdu do areálu :				
		-56		-56		
13	564801400U01	Podklad komunikací štěrkodrti 20cm tř.ŠD 200	m2	-228,00000	197,00	-44 916,00
		ZP5 : -172		-172		
		ZP7 : -56		-56		
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						-12 476,64
14	917862111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 1 - 15 100/15/30	m	-27,20000	291,00	-7 915,20
		OBN1 odpočet obrubníky u plochy ZP5 : -(24,3+2,9)		-27,2		
15	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	-1,63200	2 795,00	-4 561,44
		-27,2*0,3*0,2		-1,632		
Díl: 99 Stavební přesun hmot						-14 254,48
16	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-112,24000	127,00	-14 254,48
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						-85 584,52
17	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-126,98000	123,00	-15 618,54
18	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-1 777,72000	12,00	-21 332,64

Položkový rozpočet

S:	14717	Snížení energetické náročnosti budovy mateřské školy Boršovská ve městě Kyjov
O:	05ZP	Méněpráce ZP
R:	MP01ZP	Plocha ZP5 a ZP 7 odpočet skladby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
19	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	-126,98000	83,00	-10 539,34
20	003	Poplatek za skládku	t	-126,98000	300,00	-38 094,00

Položkový rozpočet

S:	14717	Snížení energetické náročnosti budovy mateřské školy Boršovská ve městě Kyjov
O:	05ZP	Méněpráce ZP
R:	MP02ZP	ZP před vstupem objektu C nalezeny silniční panely - část odpočet skladby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-29 401,87
1	122201102	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	-53,36094	71,00	-3 788,63
		ZP1 odpočet : -121*0,52		-62,92		
		silniční panely nalezeny před objektem C, šířka 0,6m		9,55906		
		<u>zůstane kompletní skladba dle PD : (30,638*0,6)*0,52</u>				
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-53,36094	186,00	-9 925,13
3	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-53,36094	121,00	-6 456,67
4	171201201	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	-53,36094	173,00	-9 231,44
Díl: 5		Komunikace				-38 789,30
5	564201500U00	Podklad komunikací štěrkopisku 25cm	m2	-102,61720	181,00	-18 573,71
		ZP1 : -121		-121		
		silniční panely nalezeny před objektem C, šířka 0,6m		18,3828		
		<u>zůstane kompletní skladba dle PD : 30,638*0,6</u>				
6	564801400U02	Podklad komunikací štěrkodrti 20cm fr.0-63	m2	-102,61720	197,00	-20 215,59
		ZP1 : -121		-121		
		silniční panely nalezeny před objektem C, šířka 0,6m		18,3828		
		<u>zůstane kompletní skladba dle PD : 30,638*0,6</u>				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-6 479,00
7	OBN6	D+M betonové přídlažby 500/250/80	m	-31,00000	209,00	-6 479,00
		odpočet změna přídlažba za silniční obrub. : -31		-31		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-12 649,20
8	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-99,60000	127,00	-12 649,20

Položkový rozpočet

S:	14717	Snížení energetické náročnosti budovy mateřské školy Boršovská ve městě Kyjov
O:	05ZP	Méněpráce ZP
R:	MP04ZP	Zpevněná plocha ZP4 - původní zámk. dlažba založena do dvorního traktu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-15 000,00
1	PC05	Dlažba zámková přírodní HBB 50/50/6 stávající dlažba rozebrána a kladena do dvorního traktu : - 75	m2	-75,00000	200,00	-15 000,00
				-75		

Položkový rozpočet

S:	14717	Snížení energetické náročnosti budovy mateřské školy Boršovská ve městě Kyjov
O:	05ZP	Méněpráce ZP
R:	MP05ZP	ZP - objekt A odpočet chodník u vstupu schodiště zúžen na šířku 1,5,m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-2 796,89
1	122201102	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 ZP4 : -10,8*0,47	m3	-5,07600	71,00	-360,40
				-5,076		
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m ZP4 : -10,8*0,47	m3	-5,07600	186,00	-944,14
				-5,076		
3	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 ZP4 : -10,8*0,47	m3	-5,07600	121,00	-614,20
				-5,076		
4	171201201	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku ZP4 : -10,8*0,47	m3	-5,07600	173,00	-878,15
				-5,076		
Díl: 5 Komunikace						-8 089,20
5	596111111	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm ZP4 zúžení chodníku na šířku 1,5m : -13,5*0,8	m2	-10,80000	402,00	-4 341,60
				-10,8		
6	564801300U00	Podklad komunikací štěrkodrti 15cm fr.0-16 ZP4 : -10,8	m2	-10,80000	150,00	-1 620,00
				-10,8		
7	564801400U02	Podklad komunikací štěrkodrti 20cm fr.0-63 ZP4 : -10,8	m2	-10,80000	197,00	-2 127,60
				-10,8		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-229,06
8	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-1,80360	127,00	-229,06

Položkový rozpočet

S:	14717	Snížení energetické náročnosti budovy mateřské školy Boršovská ve městě Kyjov
O:	05ZP	Méněpráce ZP
R:	MP06ZP	ZP odpočet založení trávníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-51 550,45
1	180404111	Založení hřišřového trávníku výsevem na ornici -(151,5+21+280+146+21+31+126,8)*0,6	m2	-466,38000	58,00	-27 050,04
				-466,38		
2	183403111	Obdělání půdy nakopáním do 10 cm v rovině -(151,5+21+280+146+21+31+126,8)*0,6	m2	-466,38000	10,00	-4 663,80
				-466,38		
3	185803111	Ošetření trávníku v rovině -(151,5+21+280+146+21+31+126,8)*0,6	m2	-466,38000	3,00	-1 399,14
				-466,38		
4	185803211	Uválcování trávníku v rovině -(151,5+21+280+146+21+31+126,8)*0,6	m2	-466,38000	1,00	-466,38
				-466,38		
5	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 -100	m3	-100,00000	89,00	-8 900,00
				-100		
6	PO	Pořizeni ornice na dosypání kolem obrub a ZP odpočet v rozsahu 30% : - (151,5+21+280+146+21+31+126,8)*0,3*0,6*0,3	m3	-41,97420	165,00	-6 925,74
				-41,9742		
7	00572440	Směs travní hřišřtní III. - vysoká zátěž PROFI -(151,5+21+280+146+21+31+126,8)*0,6/25	kg	-18,65520	115,00	-2 145,35
				-18,6552		

Položkový rozpočet

S:	14717	Snížení energetické náročnosti budovy mateřské školy Boršovská ve městě Kyjov
O:	05ZP	Méněpráce ZP
R:	MP07ZP	VRN odpočet dopravní opatření,uživ. veř.ploch, billboard

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: ON		VRN odpočet ZP				-12 000,00
1	00521-1030.00R	Dočasné dopravní opatření jednoznačný popis prací dle ceníku RTS	soubor	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
2	00521-1040.00R	Užívání veřejných ploch a prostranství jednoznačný popis prací dle ceníku RTS	soubor	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
3	00528-1010.00R	Propagace (bilbord, pamětní deska) jednoznačný popis prací dle ceníku RTS	soubor	-1,00000	5 000,00	-5 000,00